
 
 
 

 
 

 
 
    2015 | “A 30 años del Juicio a las Juntas Militares”          
 

 
REGISTRO Nº 2356/15.- 

CORRESPONDE EXPTE. B-5540/15.- 
CONCURSO DE PRECIOS Nº 58/15.-  

SEGUNDO LLAMADO.- 
 
V I STO : 
 
               El segundo  llamado a concurso de precios convocado en estos actuados, a  los 
efectos de la siembra y cosecha de soja en franjas adyacentes a la  Ruta Provincial nº 32, 
desde km. 31,500 a  Km.45 y  
 
CONSIDERANDO : 
 
              Que efectuada la apertura del acto en la fecha, no se registró la presentación de 
ofertas. 
              Atento ello, el INTENDENTE MUNICIPAL DE PERGAMINO, en uso  de sus 
atribuciones, 
 

D E C R E T A : 
 

ARTICULO 1º: Declárese  desierto el segundo  llamado a concurso de precios nº 58/15  
convocado en estos actuados, por falta de oferentes.- 
 
ARTICULO 2º: Regístrese, dése al BOLETIN MUNICIPAL, tome conocimiento DIRECCION 
DE COMPRAS y cumplido, destínese al ARCHIVO GENERAL.- 
 
PERGAMINO, 19 de agosto de 2015.- 
 
FIRMADO: OMAR R. PACINI – INTENDENTE MUNICIPAL.- 
                   DR. PABLO H. MAZZEI – SECRETARIO DE GOIERNO.- 
 
 
 


